
HATÁROZATOK 2021

Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
1/2021. (II.15.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló

2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére

biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1 A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat a 2021. évi költségvetését az

1. – 3. sz. mellékletekben foglalt tartalommal jóváhagyom.

2 Figyelemmel  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCV.  törvény  (a

továbbiakban: Áht.) 23.§ (2) bekezdés c) pontjában foglalt előírásaira, a Budaörsi

Román Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének

költségvetési bevételét 1.040 ezer Ft-ban
költségvetési kiadását 2.532 ezer Ft-ban
költségvetési egyenlegét - 1.492 ezer Ft-ban
állapítja meg, ezen belül

működési költségvetés bevételét 1.040 ezer Ft-ban
működési költségvetési kiadását 2.532 ezer Ft-ban
működési költségvetési egyenlegét - 1.492 ezer Ft-ban

felhalmozási költségvetési bevételét 0 ezer Ft-ban
felhalmozási költségvetési kiadását 0 ezer Ft-ban
felhalmozási költségvetési egyenlegét 0 ezer Ft-ban
állapítom meg.

3 A 2. bekezdésben megállapított 1.492 ezer Ft összegű költségvetési hiányt

belső  finanszírozással,  az  előző  év  költségvetési  maradványának

bevonásával fedez az Önkormányzat.

4 Az Áht. 34.§. (2) bekezdése, valamint az az államháztartás végrehajtásáról

szóló 368/2011 (XII.31.) Kormányrendelet 43/A §. (2) bekezdése alapján az

Elnök  jogosult  a  bevételek  és  kiadások  módosítására,  valamint  a  kiemelt

előirányzatok közötti átcsoportosításra.

1



5 A Képviselő-testület  -  az  első  negyedév  kivételével  –  negyedévenként,  de

legkésőbb a költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december

31-i hatállyal módosítja a költségvetési határozatát.

6  A  bevételek  beszedésekor,  a  kiadások  teljesítésekor  lehetőség  szerint

készpénzkímélő fizetési módokat kell alkalmazni.

Készpénz felvételét,  illetve készpénzes kifizetést a házipénztárból  kizárólag

készlet és kis értékű tárgyi eszköz beszerzésekre, kiküldetési, a 100 e Ft-ot el

nem  érő  reprezentációs  kiadásokra,  továbbá  az  egyes  kisösszegű

szolgáltatási kiadások készpénzben történő teljesítésére engedélyezem.

Határidő: folyamatos
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
2/2021.(III.3.) számú határozata

2021. évi állami feladatalapú támogatás felosztása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat részére biztosított 2021.
évi  állami  feladatalapú  támogatás  összegét,  összesen  945.438  Ft-ot
általános tartalékba helyezem.

2) A  2021.  évi  állami  feladatalapú  támogatás  összeg a  fentieknek
megfelelően  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  az  1/2021.
(II.15.)  Elnöki  határozattal  jóváhagyott  2021.  évi  költségvetésébe  az
alábbiak szerint épül be:

e Ft
BEVÉTEL

I. Működési költségvetés bevételei
1.Működési  célú  támogatások
államháztartáson belülről

945

1. Állami támogatás 945

KIADÁS

2



I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI
1 Egyéb működési célú kiadások 4.

Általános tartalék
945

3) Az előirányzatok 2. pont szerinti átvezetéséről a költségvetési határozat
következő módosítása során intézkedem.

Felelős: Szitkó Etelka Mária BROMÖ elnök 
Határidő: azonnal
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
3/2021. (III.16.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított elnöki jogkörömben eljárva a Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat
2020.  évi  költségvetésének  módosítását  az  előterjesztés  1.  mellékletben  foglalt
tartalommal 4 085 e Ft főösszeggel elfogadom.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
 4/2021. (V.17.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló

2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére

biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

A  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  2020.  évi  költségvetésének

végrehajtásáról szóló beszámolót az alábbiak szerint fogadom el:

(1) A  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  költségvetésének

végrehajtását 

(a) 4.085 e Ft teljesített bevételi főösszeggel, melyből

 3.036 e Ft költségvetési bevétel

 1.049 e Ft finanszírozási bevétel

3



(b) 2.593 e Ft kiadási főösszeggel, melyből

 2.593 e Ft költségvetési kiadás

 0 e Ft finanszírozási kiadás

                           hagyom jóvá.

(2) A  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  2020.  évi

zárszámadását az 1-5.sz. mellékletek szerint fogadom el.

(3) A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetési

maradványát az 5. sz. melléklet szerint hagyom jóvá.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
5/2021.(V.18.) számú határozata

Nicolae Balcescu szobrának megkoszorúzása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  május  20-án
Nicolae  Balcescu  szobrát  megkoszorúzza  Méhkerék  településen.
Koszorú  vásárlására  35.000  Ft,  útiköltségre  30.000  Ft  keretösszeget
biztosítok. 

2) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat
1/2021.  (II.15.)  számú  BROMÖ  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetése  1.  számú  mellékletének  alábbiak  szerinti  módosítása
szükséges:

e Ft
KIADÁS

I Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások +65

       5.3. Általános tartalék -65

3) A  Budaörsi  Román  Önkormányzat  a  méhkeréki  koszorúzással
kapcsolatos  költségeket  a  2020.  évi  állami  feladatalapú  támogatás
terhére számolja el.

4



4) Az előirányzatok 2. pont szerinti átvezetéséről a költségvetési határozat
következő módosítása során intézkedem.

Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
6/2021.(V.28.) számú határozata

Gyereknapi program

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  június  6-án
Gyereknapi programot tart Budaörs, Kamaraerdő Nagyréten. A program
lebonyolításával  Sükösd  Levente  Ferencet  (E.V.  ,  2092,  Budakeszi,
Margaréta u. 1., Adószám: 69460809-1-33 Nyilvántartási szám: 53215923
KISADÓZÓ)  megbízom. A gyereknapi  programra  300.000  Ft  összeget
biztosítok. 

2) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat
1/2021.  (II.15.)  számú  BROMÖ  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetése  1.  számú  mellékletének  alábbiak  szerinti  módosítása
szükséges:

e Ft
KIADÁS

II Működési költségvetés kiadás

4. Dologi kiadások +300

       5.3. Általános tartalék -300

5) A  Budaörsi  Román  Önkormányzat  a  Gyereknapi  programmal
kapcsolatos  költségeket  a  2020.  évi  állami  feladatalapú  támogatás
terhére számolja el.

6) Az előirányzatok 2. pont szerinti átvezetéséről a költségvetési határozat
következő módosítása során intézkedem.

Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
7/2021.(VI.08.) számú határozata

2021. évi önkormányzati működési és program támogatás

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló

5



2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1) A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat részére biztosított 2021. évi
önkormányzati működési és program támogatás összegét, összesen 750.000
Ft-ot az alábbiak szerint osztom fel:

Működési kiadások 450 e Ft
Ortodox Pünkösd 300 e Ft
Összesen 750 e Ft

2) A fentieknek  megfelelően  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  az
1/2021. (II.15.) Elnöki határozattal jóváhagyott 2021. évi költségvetésébe az
alábbiak szerint épül be:

e Ft
BEVÉTEL

II. Működési költségvetés bevételei
1.Működési  célú  támogatások
államháztartáson belülről

750

2. Működési célú támogatás Budaörs
Város Önkormányzatától

750

KIADÁS
I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

2 3.Dologi kiadások 750

3) Az  előirányzatok  2.  pont  szerinti  átvezetéséről  a  költségvetési  határozat
következő módosítása során intézkedem.

Felelős: Szitkó Etelka Mária BROMÖ elnök 
Határidő: azonnal
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

8/2021. (VI. 28.) BROMÖ sz. határozat
Napirend 

1. Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

9/2021. (VI. 28.) BROMÖ sz. határozat
Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  2021.  évi  költségvetésének
módosítását  az előterjesztés 1. sz.  mellékletben foglalt  tartalommal 4.227 e Ft  fő
összeggel fogadja el.

6



10/2021. (VIII. 09.) BROMÖ sz. határozat
Napirend 

1.  Gasztronómiai délután megszervezése
2. Döntés családi délutánról
3. Döntés Mikulás napi program megszervezéséről
4.  Támogatás a hátrányos helyzetű román nemzetiségű gyermekek 

beiskolázására

11/2021. (VIII. 09.) BROMÖ sz. határozat
Gasztronómiai délután megszervezése

1) A Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt, hogy a 2021. augusztus 14-i,  2040 Budaörs, Malom dűlő 5. szám
alatt  tartandó  Gasztronómiai  Délután  program  költségeire  190.000  Ft
összeget biztosít és a program lebonyolításával Sükösd Levente Ferenc
egyéni vállalkozót megbízza.

2) A Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt, hogy a program megvalósításához szükséges 190.000-Ft összeget
az általános tartalékból biztosítja.

3) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testülete  az  1/2021.  (II.15.)  számú  BROMÖ  határozatával
elfogadott  2021.  évi  költségvetése  1.  számú  mellékletét  érintő  alábbi
módosítást jóváhagyja:

e Ft
KIADÁS

I. Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások +190

5.3. Általános tartalék -190

4) A Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt,  hogy  az  1.  pontban  meghatározott  költséget  a  2020.  évi  állami
feladatalapú terhére számolja el. 

12/2021. (VIII. 09.) BROMÖ sz. határozat
Döntés családi délutánról

1) A Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt, hogy a 2021. augusztus 28-i,  2040 Budaörs, Malom dűlő 5. szám
alatt  (7326  hrsz)  tartandó  Családi  Nap  délután  költségeire  190.000  Ft

7



összeget biztosít és a program lebonyolításával Sükösd Levente Ferenc
egyéni vállalkozót megbízza.

2) A Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt,  hogy  az  1.  pontban  meghatározott  költséget  a  2020.  évi  állami
feladatalapú támogatás terhére számolja el. 

13/2021. (VIII. 09.) BROMÖ sz. határozat
Döntés Mikulás napi program megszervezéséről

1) A Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  dönt,
hogy a 2021. decemberében tartandó Mikulás nap költségeire 295.000 Ft összeget
biztosít és a program lebonyolításával Sükösd Levente Ferenc egyéni vállalkozót
megbízza.

2) A Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  dönt,
hogy  a  program  megvalósításához  62.740  Ft  összeget  az  általános  tartalékból
biztosít.

3) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testülete  az  1/2021.  (II.15.)  számú  BROMÖ  határozatával
elfogadott  2021.  évi  költségvetése  1.  számú  mellékletét  érintő  alábbi
módosítást jóváhagyja:

e Ft
KIADÁS

II. Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások +63

5.3. Általános tartalék -63

4) A Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt, hogy az 1. pontban meghatározott költségből 1.536 Ft összeget a
2021.  évi  állami  feladatalapú terhére,  293.464 Ft  összeget  a  2020.  évi
állami feladatalapú terhére számolja el. 

14/2021. (VIII. 09.) BROMÖ sz. határozat
Támogatás  a  hátrányos  helyzetű  román  nemzetiségű  gyermekek
beiskolázására

1) A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy  az  iskolakezdésre  tekintettel  támogatást  nyújt  a  román nemzetiségű,
budaörsi hátrányos helyzetű gyerekek részére. 

8



2) A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy  a  támogatás  megvalósításához  szükséges  80.000-Ft  összeget  az
általános tartalékból biztosítja.

3) A fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat
Képviselő-testülete az 1/2021. (II.15.) számú BROMÖ határozatával elfogadott
2021.  évi  költségvetése  1.  számú  mellékletét  érintő  alábbi  módosítást
jóváhagyja:

e Ft
KIADÁS

I. Működési költségvetés kiadás
5. 2. Működési célú támogatások államháztartáson kívülre +80
5.3. Általános tartalék -80

4) A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt,
hogy az 1. pontban meghatározott költséget a 2021. évi állami feladatalapú
terhére számolja el. 

15/2021. (IX. 27.) BROMÖ sz. határozat
Napirend 

1.  Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
módosítása

16/2021. (IX. 27.) BROMÖ sz. határozat
Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  2021.  évi  költségvetésének
módosítását  az előterjesztés 1. sz.  mellékletben foglalt  tartalommal 4.227 e Ft fő
összeggel fogadja el.

17/2021. (X. 06.) BROMÖ sz. határozat
Napirend 
1.) Közmeghallgatás

18/2021. (X. 06.) BROMÖ sz. határozat
A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat a Szervezeti és Működési 
Szabályzatának 7.4. pontja alapján előre meghirdetett közmeghallgatását rendben 
megtartotta.

9



19/2021. (XII. 13.) BROMÖ sz. határozat
Napirend 

1.  Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 
módosítása

20/2021. (XII. 13.) BROMÖ sz. határozat
Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi  költségvetésének
módosítása

Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  2021.  évi  költségvetésének
módosítását  az  előterjesztés  1.  mellékletben  foglalt  tartalommal 4.227  e Ft  fő
összeggel fogadja el.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

10


